全国古民家再生協会 大分第一支部・大分第二支部

福岡第三支部・福岡第四支部 合同例会
議事録

記録日：2021 年 12 月 6 日

記録者： 山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第一支部・大分第二支部

一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部・福岡第四支部

開催日時 2021 年 12 月 4 日（土） 18:00〜20：00

開催場所 北九州市立商工貿易会館・シテイプラザ 701 会議室

福岡県北九州市小倉北区古船場町 1-35

出席者

大分第一支部 兎洞正和・中島眞知児・吉山憲裕

大分第二支部 牧広人・辻田兼臣・辻田隆司・本幡

福岡第三支部 山口昇・川尻陽介・吉村弘・緒方貴裕・松尾威・山口ひろみ

福岡第四支部 淀川洋子

議事 １， 開会宣言               支部長 淀川 洋子

２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和

                       山口 昇

３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和

４， 議題並びに資料の確認         支部長 山口 昇

５， 本会報告事項             支部長 山口 昇

本報６−１ 2021 年度地区会員大会開催報告

本報６−２ 2021 年度第４回令和の太子講 開催報告

本報６−３ 2020 年度全国会員大会の開催について

本報６−４ 住教育セミナー開催報告

       本報６−５ 国民生活 11 への掲載について

       本報６−６ 年始年末 事務局閉局に関して

       本報６−７ 各種スケジュールに関して

       本報６−８ メルマガサービスに関して

       本報６−９ その他

 本報６−３

６， 支部報告事項

支報８−１ 11 月度事業者会員リフォーム業務報告及び

リフォーム保険申請等説明

支部長 山口 昇

支報８−２ 支部事業報告        各支部長

大分第一支部事業報告

      大分第二支部事業報告

      福岡第三支部事業報告

      福岡第四支部事業報告

支報８−３ その他

７， その他

８， 閉会宣言               支部長 牧 広人

決定事項 本報告事項においては資料を見ながら説明

11 月度事業会員リフォーム業務報告において、実際に記入したリフォーム保険

の申し込み書類や必要な図書などを提示し説明を行った。

支部報告それぞれの地域での活動内容等の説明

大分第一支部 中津市との連携にて中津市耶馬渓・国東市での活動報告

大分第二支部 別府市・湯布院町などでの活動報告

福岡第三支部 九州沖縄地区会員大会及び太子講の報告

福岡第四支部 太宰府市との連携及び空き家課題の啓蒙活動報告

次月開催日時 2022 年 1 月 12 日（日） 18:00～ （福岡第三支部）

2022 年 1 月 15 日（水） 18:30～ （大分第一支部）

次月開催場所 （大分第一支部）

中津文化会館

大分県中津市豊田町 14-38

（福岡第三支部）

北九州市立商工貿易会館・シテイプラザ

福岡県北九州市小倉北区古船場町 1-35

次月議事内容 2022 年度の事業計画について